

2026年 2月

学校給食予定献立表



※材料の都合により、献立内容を変更する場合があります。ご了承ください。

月				火				水				木				金													
献立名・材料名			食品群	アレルギー	献立名・材料名			食品群	アレルギー	献立名・材料名			食品群	アレルギー	献立名・材料名			食品群	アレルギー										
2	ごはん 牛乳 餃子丼の具 しゅうまい はるさめスープ					3	ちらし寿司 牛乳 小魚フライビーンズ いそか和え いものこ汁 せつぶんプリン					4	ごはん 牛乳 和風つくね きんぴらごぼう 豚汁					5	ごはん 牛乳 もちいなり ツナサラダ カレーザパンチ					6	米粉パン 牛乳 たらのコンソメタツタ 寒天サラダ マカロニスープ ブチアセロラゼリー				
ごはん せいはいくまい 牛乳 牛乳 ぎょうざどんのぐ ぶたひきにく にんにく しょうが だいず(クラッシュタイプ) あぶら さけ しお こしょう キャベツ にら こいくちしょうゆ ごまあぶら でんぶん みず しゅうまい しゅうまい はるさめスープ やきぶた はるさめ しめじ にんじん たまねぎ チンゲンサイ ちゅうかあじ こいくちしょうゆ こしょう みず				黄 赤 赤 緑 緑 赤 黄 緑 緑	乳	ちらしすし せいはいくまい ちらしすしのもと 牛乳 牛乳 こざかなフライビーンズ だいず かえりちりめん でんぶん あぶら さとう こいくちしょうゆ みりん みず いそかあえ ほうれんそう はくさい にんじん きざみのり さとう こいくちしょうゆ いものこじる とりにく オニがたかまぼこ さといも なめこ とうふ いたこんにやく はねぎ こいくちしょうゆ しお みりん だしパック みず せつぶんプリン プリン(たまご・にゅうなし)				黄 赤 赤 赤 黄 黄 緑 緑 赤 黄 赤 黄 赤 黄 赤 黄 赤 黄 赤 黄	乳	ごはん せいはいくまい 牛乳 牛乳 わふうつくね キャベツいりひらつくね こいくちしょうゆ さとう みりん でんぶん みず きんぴらごぼう ごぼう にんじん つきこんにやく ひらてん みりん さとう こいくちしょうゆ あぶら いりすりごま とんじる ぶたにく あぶら とうふ たまねぎ えのきたけ だいこん にんじん うすあげ はねぎ みそ だしパック みず				黄 赤 赤 赤 黄 黄 緑 緑 黄 赤 黄 黄 赤 黄 赤 黄 赤 黄 赤 黄	乳	ごはん せいはいくまい 牛乳 牛乳 もちいなり もちいなり ツナサラダ シーチキン きゅうり にんじん コーン マヨネーズ(たまごなし) カレーザパンチ とりにく にんじん たまねぎ ほうれんそう じゃがいも しめじ だしパック こいくちしょうゆ しお みりん カレーこ カレールウ(こむぎなし) みず				黄 赤 黄 赤 緑 緑 黄 赤 緑 緑 黄 緑 黄 黄	乳	ごめこパン ごめこパン 牛乳 牛乳 たらのコンソメタツタ たらのコンソメタツタ あぶら かんてんサラダ こんにやくかんてん きゅうり あかピーマン むきえだまめ わふうドレッシング マカロニスープ ウインナー ごめこマカロニ ほうれんそう たまねぎ にんじん コーン こしょう チキンスープ こいくちしょうゆ ブチアセロラゼリー ブチゼリー(アセロラ)				黄 赤	

